[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 № 1117
г.Старая Русса
О межведомственной комиссии по охране труда на территории                       Старорусского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 02.03.2004 № 252-ОЗ «О на-делении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области труда» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение  в  подпункт  1.1.  Положения о межведомственной комиссии по охране труда на территории Старорусского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 22.12.2016 № 2098, заменив слова «...2014-2020 годы…» на «...2014-2021 годы…».

2.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по охране труда на территории  Старорусского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.12.2016         № 2098, изложив его в прилагаемой редакции.

3.Опубликовать  постановление  в  периодическом  печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального  района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум
                                                                     УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации

муниципального района

от 22.12.2016 № 2098 (в редакции

постановления Администрации

муниципального района

от 30.06.2020 № 1117)

Состав

межведомственной комиссии по охране труда на территории Старорусского муниципального района
	Ананьев И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комитета по управлению муни-ципальным имуществом, председатель комиссии

	Иванова Е.В.
	-
	председатель комитета по инвестиционному развитию Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Малышева Ю.А.
	-
	ведущий специалист Администрации муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Власова С.В.
	-
	начальник территориального отдела управления Рос-потребнадзора по Новгородской области в Старорус-ском районе (по согласованию)

	Громова Л.С.
	-
	директор ГОКУ «Центр занятости населения города Старая Русса» (по согласованию)

	Иванова В.В.
	-
	главный врач ГОБУЗ «Старорусская ЦРБ» (по согла-сованию)

	Котов Е.Г.
	-
	заведующий юридическим отделом Администрации муниципального района